
文化地圖資料及開放資料使用概況表

總筆數 備註 總筆數 備註

251,436 11,190

3,543 有形文化資產 2,063

音樂 452 工藝之家 220

戲劇 187 地方文化館 216

舞蹈 57 社區 5,479

親子 81 文化景點 39

演唱會 12 公共藝術 2,247

展覽 1,128 展演設施 417

講座 656 博物館 228

電影 258 文化行政據點 22

綜藝 148 特色圖書館 8

競賽 64 文創商店 95

徵選 25 獨立書店 63

其他 104

獨立音樂 114

研習課程 257

總筆數

101年 48,135 統計期間：101/11/29~12/31

102年 640,307

103年 480,741

104年 791,203

1月 43,809

2月

3月

4月

5月

6月

2,004,195

活動資料統計表 設施資料統計表

項目 項目

所有活動筆數 所有設施筆數

未過期活動筆數

類別

類別

                   項目

 年      月
備註資料匯出筆數總計

60,623,209

OpenData資料介接筆數統計表

1,339,142,491合計

737,050,322

160,418,441

6,192,390

374,858,129

105年


