

文化地圖資料及開放資料使用概況表

活動資料統計表		
項目	總筆數	備註
所有活動筆數		251,436
未過期活動筆數		3,543
類別	音樂	452
	戲劇	187
	舞蹈	57
	親子	81
	演唱會	12
	展覽	1,128
	講座	656
	電影	258
	綜藝	148
	競賽	64
	徵選	25
	其他	104
	獨立音樂	114
	研習課程	257

設施資料統計表		
項目	總筆數	備註
所有設施筆數		11,190
類別	有形文化資產	2,063
	工藝之家	220
	地方文化館	216
	社區	5,479
	文化景點	39
	公共藝術	2,247
	展演設施	417
	博物館	228
	文化行政據點	22
	特色圖書館	8
	文創商店	95
	獨立書店	63

OpenData資料介接筆數統計表

項目		總筆數	資料匯出筆數總計	備註
年	月			
101年		48,135	60,623,209	統計期間：101/11/29~12/31
102年		640,307	737,050,322	
103年		480,741	374,858,129	
104年		791,203	160,418,441	
105年	1月	43,809	6,192,390	
	2月			
	3月			
	4月			
	5月			
	6月			
合計		2,004,195	1,339,142,491	